2024 年６月 27 日

各位

会 社 名   株式会社ファーストステージ

代 表 者 名  代表取締役社長 本田 誠二

（コード番号   2985 TOKYO PRO Market）

問 合 せ 先  取締役管理本部長 谷口 恵亮

T E L  06-6347-1106

U R L  https://www.1st-stage.co.jp/

監査役の辞任に関するお知らせ

当社は、下記のとおり監査役２名が辞任することになりましたので、お知らせいたします。

記

1. 辞任する監査役

社外監査役 西井 信博

社外監査役 宝本 美穂

2. 辞任年月日

2024 年６月 27 日

3. 辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

4. その他

当社が 2024 年６月４日付「定款一部変更に関するお知らせ」で公表したとおり、本日開催されま

した定時株主総会の閉会をもって、監査役会設置会社から監査役設置会社へ移行いたしました。

これにより、当該監査役の辞任後におきましても、法令及び定款で定められている監査役の人数を

満たしております。

以上